Que é legitimo proprietário dos seguintes Imóveis: 

Matricula n° 9.730 

UM TERRENO URBANO, situado na Rua Vereador Ubaldo Baldasso, 

distando 473,79 m da esquina formada pelas Ruas Vereador Ubaldo Baldasso e 

Buarque de Macedo, não formando quarteirão, com a área de 8.939,55 m2  (oito mil, 

novecentos e trinta e nove metros quadrados e cinquenta e cinco decímetros 

quadrados), com benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: Norte, por 

96m07, confrontando com a rua Vereador Ubaldo Baldasso; ao Sul, por 95m71, 

confrontando com propriedade de Italino Albino Dotta;

[...]

Um terreno urbano, localizado no lado par da rua "B", nesta cidade, não 

situado em quarteirão delimitado por ruas, distando 442m13 da esquina formada pelas 

ruas "B" e Buarque de Macedo, constituido do lote n°168 da quadra "K" do Loteamento 

Parque Residencial Florença, com a  area  superficial de 504,00 m2(quinhentos e 

quatro metros quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes medidas e 

confrontações: ao Norte, por 14m00 com a "B"; ao Sul, por 14m00, com a área 

destinada ao sistema de recreação pública Ill; ao Leste, por 36m00, com o lote n° 167 

de Urbeserra Empreendimentos Ltda;

[...]

Um terreno urbano, localizado no lado par da rua "B", nesta cidade, não 

situado em quarteirão delimitado por ruas, distando 428m13 da esquina formada pelas 

ruas "B" e Buarque de Macedo, constituido do lote n°168 da quadra "K" do Loteamento 

Parque Residencial Florença, com a área superficial de 504,00 m2(quinhentos e 

quatro metros quadrados), sem benfeitorias, com as seguintes medidas e 

confrontações: ao Norte, por 14m00 com a "B"; ao Sul, por 14m00, com a área 

destinada ao sistema de recreação pública Ill; ao Leste, por 36m00, com o lote n° 168 

de Urbeserra Empreendimentos Ltda;

[...]

ao Leste, por 73m84, com propriedade do Município de 

Carlos Barbosa. 

DESCRIÇÃO DO NOVEL UNIFICADO: 

UM TERRENO URBANO, situado na Rua Vereador Ubaldo Baldasso, 

distando 372,13 m da esquina formada pelas Ruas Vereador Ubaldo Baldasso e 

Buarque de Macedo, não formando quarteirão, com a área de 15.534,86 m2  (quinze 

mil, quinhentos e trinta e quatro metros quadrados e oitenta e seis decímetros 

quadrados), com benfeitorias, com as seguintes medidas e confrontações: Ao Norte, 

por 193m73, confrontando com a rua Vereador Ubaldo Baldasso; ao Sul, por quatro 

segmentos, iniciando no sentido Leste-Oeste, por 95m71, confrontando com